SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TTYT

Bảo Lâm, ngày 20 tháng 06 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt Chỉ định thầu gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định E-

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu: Gói thầu số

01: Mua sắm Vật tư y tế, phim X - Quang năm 2025 - 2027 (24 tháng) gồm

97 mặt hàng, được chia thành 05 phần và Gói thầu số 02: Mua sắm Sinh

phẩm, Hóa chất xét nghiệm gồm 96 mặt hàng, được chia thành 08 phần

thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm Vật tư y tế, phim X - Quang phục vụ

công tác khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 -

2027 (24 tháng)

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN  BẢO LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/ QH15 ngày 29 tháng 12 năm 2024 của Quốc Hội

về Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch , luật đầu tư,luật đầu tư

theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính

Phủ về việc sủa đổi, bổ sung một số điều của nghị định quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số: 1729/QĐ-SYT ngày 31/12/2024 của Sở Y tế tỉnh Lâm

Đồng về việc dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ nghị quyết số: 370/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024  của hội đồng

nhân dân Tỉnh Lâm Đồng Nghị quyết ban hành qui định thẩm quyền quyết định

mua sắm, thuê, khai thác, thu hồi, điều chuyển, bán, tiêu huỷ, thanh lý tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị; Mua sắm tài sản công là vật tiêu hao; Xử lý tài sản

công trong trường hợp bị mất, bị huỷ hoại; Phê duyệt phương án xử lý tài sản phục

vụ hoạt động của dự án của cơ quan, tổ chức,đơn vị thuộc tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Nghị quyết 400/2025/NQ-HĐND ngày 18/02/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lâm Đồng Nghị quyết Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm

hàng hoá, dịch vụ tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lâm

Đồng;

2

Căn cứ Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-TTYT ngày 16/06/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Mua sắm vật tư y tế, phim X- Quang, sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm phục vụ công

tác khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025-2027 (24

tháng);

Căn cứ biên bản hoàn thiện hợp đồng số 33/2025/ BBTT- TĐ-SNT ngày

19/06/2025 của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm và Công ty cổ phần đầu tư xây

dựng SNT;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định E-

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Mua sắm Vật tư y tế,

phim X- Quang năm 2025-2027(24tháng) gồm 97 mặt hàng, được chia thành 05

phần Gói thầu số 02:  Mua sắm Sinh phẩm , Hóa chất xét nghiệm gồm 96 mặt

hàng, được chia thành 08 phần thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư y tế,phim

X-Quang,sinh phẩm,hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám chữa bệnh của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025-2027 (24 tháng)với các nội dung sau :

Tên gói thầu : gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu;

Dự toán mua sắm : Mua sắm vật tư y tế,phim X-Quang,sinh phẩm,hóa chất

xét nghiệm phục vụ công tác khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm

năm 2025-2027 (24 tháng);

Tên đơn vị được chỉ định thầu : Công ty cổ phần đầu tư xây dựng SNT;

Địa chỉ: 103 đường 21A, Thôn 3, xã Thạch Hòa, Huyện Thạch Thất, Thành

phố Hà Nội;

- Giá trị: 16.000.000 đồng;

(Bằng chữ: Mười sáu triệu đồng chẵn);

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký;

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói;

- Nguồn vốn : Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung  tâm Y tế

huyện Bảo Lâm dự toán năm 2025;

- Các nội dung khác: Thực hiện theo hợp đồng ký kết;

Điều 2: Trách nhiệm của Công ty cổ phần đầu tư xây dựng SNT;

Thành lập Tổ chuyên gia xây dựng, tổ thẩm định gói thầu Tư vấn thẩm định

E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Mua sắm Vật tư y

tế, phim X- Quang năm 2025-2027(24tháng) gồm 97 mặt hàng, được chia thành 05

phần Gói thầu số 02:  Mua sắm Sinh phẩm , Hóa chất xét nghiệm gồm 96 mặt

3

hàng, được chia thành 08 phần thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư y tế,phim

X-Quang,sinh phẩm,hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám chữa bệnh của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025-2027 (24 tháng);

Thực hiện công tác tư vấn theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số

22/2023/QH15 ngày 23/06/ 2023,Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024,

Nghị định17/2025/NĐ-CP ngày 26/02/2025 của Chính phủ và các văn bản quy

định hiện hành;

Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ đầu tư về kết quả lựa chọn nhà

thầu;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tài chính Kế toán,

Phòng KHNV-ĐD&DS, Tổ mua sắm sinh phẩm,vật tư, hóa chất năm 2025, Khoa

Dược Trang thiết bị vật tư y tế, các phòng ban liên quan và Công ty cổ phần đầu tư

xây dựng SNT có trách nhiệm thi hành quyết định này;

 Nơi nhận:

- Như  điều 3 thực hiện;

- Các nhà thầu;

- Hễ thống đấu thầu điện tử:  muasamcong.mpi.gov.vn;

- Lưu: VT,  KHNV-ĐD&DS, KTTC, Dược, Tổ mua sắm

SP,VT,HC.

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phú Lương

1

1

		2025-06-20T03:50:27+0000
	Not specified

		2025-06-20T03:50:31+0000
	Not specified

		2025-06-20T03:50:32+0000
	Not specified